LOGO  DA ENTIDADE + CNPJ

DECLARAÇÃO SOBRE ATENDIMENTO À LEI FEDERAL Nº 12.527/2011 – LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO
Eu, ----------(nome do presidente da entidade), inscrito no CPF de nº ---------, presidente do ----------------, com CNPJ de nº ------------, DECLARO para os devidos fins e sob penas da Lei, que esta entidade se compromete em atender os requisitos previstos na Lei Federal n° 12.527/2011 e 13.019/2014, de forma especial à publicidade aos recursos públicos recebidos e à sua destinação, sem prejuízo das prestações de contas a que estejam legalmente obrigadas.
Catalão, ____ de _____ de 2025
_______________________________

Presidente

nome

CPF

ENDEREÇO DA ENTIDADE